
ΑΡΙΘΜΟΣ 353                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                       

                                                        24
ην 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

           Δ.Ε.Υ.Α.Π. 

     16
ην

   ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2014 

 

    Στην Πάτρα σήμερα και στα γραφεία της ΔΕΥΑΠ την  16
η
 Δεκεμβρίου 2014 ημέρα Tρίτη και 

ώρα 08.30 π.μ. με την υπ.αρ. 8379Γ΄/8-12-2014  πρόσκληση   του Προέδρου κ. Ανδρέα 

Παπανικήτα που δόθηκε σε όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου καθώς και στον κ. Πρόεδρο. 

Προσήλθαν τα μέλη: 

Χρυσοβιτσανος  Νίκος-Δημοτικός Σύμβουλος-Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

Γεροπαναγιώτη Κατερίνα-Πρόεδρος  Δημοτικού Συμβουλίου 

Κορδάς Χρήστος-Αντιδήμαρχος  

Γιαννιτσοπούλου Ιουλία-Δημοτική Σύμβουλος 

Μανέτας Ιωάννης-Δημοτικός Σύμβουλος 

Καυκάς Γεώργιος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Κατσικαρέλης Νικόλαος-Δημότης 

Κοντοές Νίκος-Δημότης 

Λυκοκάπης Κων/νος-  Εκπρόσωπος εργαζομένων  καθώς και ο 

Καλογερόπουλος Κων/νος – Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΠ. 

Από την συνεδρίαση απουσιάζει ο κ. Σπαγκούρος Γεώργιος-εκπρόσωπος του ΤΕΕ. 

Στην συνεδρίαση παρευρίσκεται και ο κ. Πατούχας Χρήστος-Δημοτικός Σύμβουλος 

αναπληρωματικό μέλος του Δ.Σ.  ο οποίος αποχωρεί στο τελευταίο θέμα των εκτός ημερησίας 

διατάξεως θέματα.                                                                                                                                 

Αφού έγινε νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος λέει ότι αρχίζει η συνεδρίαση. 

……………………………………………………………………………………………………. 

ΘΕΜΑ  4
ο
   «Εγκριση προϋπολογισμού έτους 2015» 

……………………………………………………………………………………………………. 

Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον κ.Πρόεδρο  και έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. 303Φ/2014 εισήγηση του 

Γενικού Διευθυντή 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

(Απέχει από το θέμα ο κ. Λυκοκάπης Κων/νος και καταψηφίζουν οι κ.κ. Καυκάς Γεώργιος και 

Κοντοές Νίκος)  

1) Εγκρίνει τον προϋπολογισμό έτους 2015 σύμφωνα με τους αναλυτικούς πίνακες που 

επισυνάπτονται στην παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 

2) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει στον πίνακα ανακοινώσεων της 

Επιχείρησης περίληψη της απόφασης. 

 

 

 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                           Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 

                                           

     ΑΝΔΡΕΑΣ Κ. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ                                           ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛΑ 

 

  

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 

 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ



 

 
 

ΑΔΑ: ΒΖΒΣΟΡΑΣ-ΗΣΙ


		2014-12-23T08:02:49+0200
	Athens




